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IXOAOI'TEMOZX ¢ 31/12/2020

Ileprovoroka otoyycio
[Téyw

Meiov: AmocBecpéva
Amopgiopévo
AmoOépata

Anoutnoelg

Ipoxataforéc kot £50da sloTPOKTEN

Aowrd

Xovolo evepynrikod

KaBapn 0éom kan vaoypedosic
Kepdrora kot amobepotind
MakponpdBeoies VIoYPEDGELC
Bpayvnpdbeouec vroyxpedoeic

2vvolo kabapic Béonc kar vroypedoewv

2021

593.820,33
205.896,49

0,00 -205.896,49
0,00
9.688,85
22.741,07
758.073,04

1.178.426,80

642.012,89
0,00
536.413,91

1.178.426,80

181.703,90
0,00

2020

589.670,33

-181.703,90
0,00
42.643,37
24.115,27

649.595,47
1.124.320,54

580.460,65
0,00
543.859,89

1.124.320,54




KATAXTAXH AITIOTEAEEMATQN

Kvxhog epyacidv (kabopdc)

Aowd 6uvnon €coda

MeraBoiég anobepdtov (epmopedpata, Tpoidvia,
nuKat/péva)

AyopéC EUTOPEVUATOV KoL VAIK®DV

[Moapoyég oe epyalopevoug

AToGBECEIS EVOOUATOV Toyimv Kot GDAmV 6ToLyEimV
Aowund £€0da ko {npiég

Aoutd €c0da kat kEpSN

Toxor ko cuvaen kovovia (kabupd T0c0o)
Amotélecua Tpo Opwv

D®opor

Amotéleciio nepddov petd amd pdpoug

2021 2020
134.920,08 132.538.80
0,00 0,00

0.00 0.00

0,00 0.00
-4.375,83 -3.700.88
-24.192.59 -24.631.33
-24877.84 -16.298.94
0,00 82,43
-106,76 -96.74
81.367.06 93.208.34
-10.814.82 -23.808.68
6155224 69.399.66




[Ipocaptnpa (enpeidosic) eni TOV PNUETOOIKOVOIIKOY KOTAGTACEDY

™ms
31ng Askepfpiov 2021
(Zdpgova pe é6a Tpofrémovrar 6o apdpo 29 Tov N.4308/2014)

1. Iinpogopicg oyetikég pe Tnv Etanpeia
a) Emovopio: T.A. ENEPTEIAKH ANQNYMH ETAIPEIA
B) Nopkog tomog: Avidvopn etorpeio.
) Iepiodog avapopac: 1.1.2021 -31.12.2021
8) Awvbuvon g Edpag: M. Ake&dvdpov 151, Apdua, T.K. 66100
e) AM.AE.: 70153/51/B/10/07
['E.MH.: 51359819000

61) H dwoiknon extd 611 n mapadoyii thg ovvexiCOpeVG dpaoTNPIOTNTUG Eivat EVOEDELYHET] Yol TNV
KATAPTION TOV YPNUATOOIKOVOUIKDY KATACTAGEMY.

0) H etoupeia avijker otnv kotnyopia ToAd pucpf ovdtra.

n) H dwoiknon dnidver 6Tt o1 xpNUATOOIKOVOUIKEG KOTAGTAGELS £XOVV KUTAPTIOTEL GE TANPT SLUEOVIA
LLE TOV TALPOVTA VOUO.

0) To moch TOV YPNUATOOKOVOIIKDV KOTOOTAGE®V EKQPALOVIOL GE €VP®, MOV GMOTEAEL TO
Aertovpywo vopopa g Etaipeiog.

1) Ta mood dev &xovv oTpoyyvriomondei.

2. TlpokataPolric kar moTOOELS 62 PELT OLOIKNTIKOV, SIAYEIPIOTIKOV KUL ETOTTIKAOV 0PYAVOV

Yrapyer copevtikn omaitnon pe 31/12/2021 and pérog tov Awtkntikod Tvpfoviiov kat HETOY0, TG
TaENG TV 710.944,99€, Evavtt 614.944,99€ mov Ntav pe 31/12/2020.

3. Xpnon g emhoynic e mapaypdeov 7 1 The mapaypdeov 8 tov apdpov 16 Tov vopov
4308/2014.

H Eraipeia avikel oty katnyopia tov ToAd pikpdv oviothtov Kat enéAee Vo KUTAPTIGEL GUVOTTIKO
L00AOYIONO KOt CUVOTTIKT KATAGTOOT] OTOTEAECUATOV.

4. XpNuaTootkovopIKES OEGUEDOELS, EYYVNGELS, KUl EVOEYOUEVEC VITOYPEMOGELS TTOV OEV
spoavifovral 6Tov 160L0YIGHO

@) XpIaTooLKOVOUIKES OEGREVOELG
Aev vpiotavtat TEToleg SECUEVCELS,
P) Eyyviioeig

Aev voioTtovot.



Y) Evogydpeveg vroypemoeis

Ou goporoyiég g vroypedoels yio Tig xpficels £og kot 2021 dev éyouv kataotel OPOTIKEC. Agv
avopEvovToL 6pmg coPapég emiPapivoetg Tg etaupeiag and tov evieydpevo Ereyyo.
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